
 

 

 

 

                                    ２０２０年８月９日 

各  位 

会 社 名 ： 株式会社 ヤマナカ 

問い合せ先 ： 執行役員 総合企画室長   
安 井 英 和 

電 話番 号 ： ０５２－９３７－９３６２ 

 

 

「ヤマナカ則武店」における新型コロナウイルス 

感染者発生に関するお知らせ 

 

 

2020 年 8 月 9 日(日)、ヤマナカ則武店(名古屋市中村区松原町 3-33)に勤務するパート

従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。なお、当該従業

員の最終出勤日は 8 月 6 日(木)で、これまでのところ発熱もなく、現在、自宅療養して  

おります。 

 

当社ではこの事実を受け、お客様と従業員の安全を最優先に考え、保健所等と連携を 

図りながら、感染拡大防止に向けた対策を講じてまいります。 

  

 ■ ヤマナカ則武店は、本日臨時休業いたします。 

    ※営業再開にあたりましては、あらためて当社ホームページおよびヤマナカ則武店

の店頭にてお知らせいたします。 

  

■ 当該従業員の行動履歴ならびに濃厚接触の可能性のある従業員の調査 

  

■ 濃厚接触の可能性のある従業員に対する自宅待機の指示および健康状態の確認 

  

■ 当該店舗の消毒作業の実施 

  

 

当社は今後も引き続き関係機関と連携し、適宜適切に対応してまいります。お客様、  

お取引先様におかれましては多大なるご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

    以 上 

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ


